
Úřední zprávy OFS Beroun 

 

BD-24/5-2013 

 

Z jednání STK + KM 

1. Výsledky mistrovských utkání: 

Výsledky byly schváleny tak, jak již bylo uvedeno 

 

2. Pokuty: 

- STK uděluje pokutu oddílu Zdice ve výši 100,- Kč za pozdní nahlášení výsledku utkání OPD č. N301 

- STK uděluje pokutu oddílu Komárov ve výši 1.500,- Kč za nedostavení se k utkání OPD č. N303 

- STK uděluje pokutu oddílu Srbsko ve výši 300,- Kč za zavinění pozdního začátku utkání III. A č. 2203 

- KM uděluje pokutu oddílu ČL-U Beroun ve výši 100,- Kč za pozdní nahlášení výsledku utkání OPmlŽC č. 

N401 

- KM uděluje pokutu oddílu Žebrák ve výši 1.000,- Kč za nedostavení se k utkání OPstŽ č. 2204 

3. Kontumace utkání: 

Hostomice – Komárov (OPD – č. N303) – hosté se k utkání nedostavili. 

Rozhodnutí STK: utkání se kontumuje 3:0 a 3 body pro domácí.  

Loděnice – Žebrák (OPstŽ – č. 2204) – hosté se k utkání nedostavili. 

Rozhodnutí KM: utkání se kontumuje 3:0 a 3 body pro domácí. 

OP st. přípravky 
KM kontumuje všechna utkání FK Hořovicko 0:3 a 3 body pro soupeře na turnaji v Lochovicích (18.5.). 

Tým se k turnaji nedostavil. Vzhledem k omluvě (účast na zahraničním turnaji) se od pokuty upouští. 

 

4. Schválená dohoda: 

Cerhovice / Drozdov - Hýskov (OPmlŽC – č. N802) – pátek 7.6. 2013 v 17:30 hodin (hř. Drozdov) 

Nový Jáchymov – Lužce (III. A – č. 2607) – sobota 15.6. 2013 ve 14:00 hodin (hř. N. Jáchymov) 

OP starší přípravky – sk. H - KM schvaluje dohodu oddílů, turnaj v Praskolesích se bude hrát v úterý 28.5. 

2013 od 16,30 hodin - hř. Praskolesy. 

OP mladší přípravky - sk. E - o 7.-11. místo - turnaj - pořadatel Osek 

- KM schvaluje  dohodu oddílů, nesehraný turnaj se bude hrát v neděli 2.6. 2013 od 9:00 hodin na hřišti v Oseku 

 

5. Pohár České pošty – okresní kolo - finále: 

Tetín – Všeradice (ČP25) – středa 5.6. 2013 – 17:30 hodin – hřiště Chodouň 
 

6. Přípravky – závěrečné turnaje o umístění: 

FINÁLE - o 1.-6. místo - sobota 25.5. 2013 od 9:00 hodin - hřiště Chodouň  

Zúčastní se: ČL-U Beroun A, Hořovicko, Zdice, Loděnice, Žebrák, Hýskov. 

Všechna družstva se dostaví v 8:15 hodin !!!!! 

 

7. Přípravky - tabulky: 

- tabulky st. a ml. přípravek na webu – viz odkaz: 

http://nv.fotbal.cz/domaci-souteze/kao/stredocesky/beroun/index.php 

 

KM žádá oddíly starších přípravek, kdo by měl zájem uspořádat závěrečné turnaje o pořadí, aby se přihlásil do 

středy 29.5. 2013 na e-mail: info@ofsberoun.cz  případně telefonicky sekretáři OFS !!!! 

8. U11 – krajské finále: 

Do finále kategorie U11 se kvalifikovaly výběry OFS Benešov, Praha-východ, Beroun, Kolín. 

Finálový turnaj se bude hrát ve středu  29.5. 2013  v Praze na Strahově (Malý stadion). 

Na místo se výběr dopraví autobusem, který pojede z Hořovic (Lidový dům) v 7:30 hodin, Žebrák - benzinka 

http://nv.fotbal.cz/domaci-souteze/kao/stredocesky/beroun/index.php
mailto:info@ofsberoun.cz


Charouz – 7:35 hod., Zdice - náměstí (7:45), Králův Dvůr - U Tří zvonků (7:50), Beroun - Sídliště (7:55), 

Beroun - U Černého koně (8:00). Předpokládaný návrat (15:00 -15:30 hodin) – po stejné trase.   

KM zve rodiče a trenéry na toto finále !!! 

 

NOMINACE – U11 – OFS Beroun: 
ČL-U Beroun: Konopásek Petr, Landa Lukáš, Vlček Jakub, Vostárek Lukáš a Vydra Patrik; 

Drozdov: Vokurka Radek; 

Hořovicko: Brambora Adam, Königsmark Václav, Hrudka Jakub, Kuška Martin a Vyšín Daniel; 

Králův Dvůr: Černý Tomáš, Dohnal Tomáš, Krivačka Šimon, Podroužek Matyáš a Vitík Martin;  

Hýskov:  Sechovec Michal; 

Zdice: Dolenský Daniel 

Všichni nominovaní hráči si s sebou vezmou: BÍLÝ REGISTRAČNÍ PRŮKAZ !!!!, kartičku pojišťovny,  

kopačky, chrániče a brankáři rukavice. Všichni při chladném počasí teplákové soupravy a šusťákové bundy. 

Pokud hráči potřebují předem omluvenku do školy, budou kontaktovat sekretáře OFS Beroun (P. Milfait) na 

telefonním čísle 737 318 428 (omluvenky případně také v autobusu). 

V případě zranění či nemoci jsou nominovaní hráči povinni telefonicky omluvit Ivanu Marxovi – tel.  

603 487 756. Nominace na utkání má přednost před přátelskými utkáními a neomluvená neúčast znamená 

zákaz startu hráče v následujících zápasech oddílu. Za řádné dostavení hráče zodpovídá příslušný mateřský 

oddíl. 

 

9.  HOSTOMICE: 

- předložen doklad o zaplacení úhrady pro SK Rpety (vzato na vědomí) 

 

10. Oficiální názvy klubů: 
Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR viz www.ofsberoun.cz  

 

11. Libomyšl – Cerhovice B (III. B): 

Námitky kapitánů obou klubů – vzato na vědomí – neprojednáno – záležitost je v kompetenci pořadatelské služby 

 

SEKRETARIÁT – INFO pro kluby: 

DISTRIBUCE členských karet FAČR: 

Kluby, které si do dnešního dne nevyzvedly karty pro své členy (Hořovicko, Felbabka, Chrustenice, Svatá, 

Rpety, Hostomice, Vižina), si je budou moci vyzvednout ve středu 29. května 2013 v době od 16 do 18 hodin 

na OFS v Berouně (Hlinky). 

POZOR: vezměte razítku klubu / oddílu !!! 

 

Z jednání DK (16.5. 2013) 

 

NEPODMÍNĚNĚ: 

Krob Jakub – Nový Jáchymov – 3 týdny – 13.5.-3.6. 2013 – JDŘ 3a 

Mackovič Drahomír – Libomyšl – 9 týdnů – 13.5.-17.6. a 19.8.-16.9. 2013 – JDŘ 3c 

Houška Petr – Karlštejn – 2 týdny – 13.5.-27.5. 2013 – JDŘ 5a 

Kunc Jaroslav – Cerhovice – 4 měsíce – 2.5.-2.7. a 12.8.-12.10. 2013 – JDŘ 3c 

Kuncová Nikol – Cerhovice – 3 týdny – 2.5.-23.5. 2013 – zákaz všech funkcí se vstupem na hráčskou lavici - 

JDŘ 3a 

 

BŘEZOVÁ – oddíl kopané: 

TREST: Důtka + nařízení zvýšeného počtu pořadatelů na 8 při všech domácích utkáních do konce jarní sezóny 

2013 – JDŘ - Příloha 2 / článek 1 / a 

Důvod: Výtržnosti mezi diváky, hráči a funkcionáři 

http://www.ofsberoun.cz/


SEKERKA PAVEL – rozhodčí kopané: 

Na základě jednání DK ze dne 16.5.2013 se RO předává do PÚ 

 

ŽÁDOST: 

Kubín Jan – Mořina – žádosti se vyhovuje – zbytek trestu, tj. 1 týden nepodmíněně se mění na 1 týden 

s podmínkou do 30.9. 2013 

Přibyl Martin – ČL-U Beroun – žádosti se vyhovuje – zbytek trestu, tj. 1 týden nepodmíněně se mění na 1 

týden s podmínkou do 30.9. 2013 

Klusák Erik – Karlštejn – žádosti se vyhovuje – zbytek trestu, tj. 1 týden nepodmíněně se mění na 1 týden 

s podmínkou do 30.9. 2013 

Šimonovský Adam – Zdice – žádosti se vyhovuje – zbytek trestu, tj. 2 týdny nepodmíněně se mění na 2 týdny 

s podmínkou do 31.10. 2013 

Dupač Petr – Březová – žádosti se vyhovuje – zbytek trestu, tj. 3 týdny nepodmíněně se mění na 3 týdny 

s podmínkou do 31.10. 2013 

POŘÁDKOVÁ POKUTA: 

Cerhovice – 2.000,- Kč – nesportovní chování funkcionářů a příslušníků družstva 

NEPROJEDNÁNO: 

Mareš Pavel – Srbsko – nejsou náležitosti 

Z jednání KR 
 

Nábor nových rozhodčích: 

- KR OFS Beroun pořádá nábor nových rozhodčích. Případní uchazeči se mohou stále hlásit v sekretariátu OFS 

Beroun - Hlinky. 

 

Obsazení soutěží: 

 

OFS Beroun - 24. - 26.5. 2013 - úřední začátek v 17.00 hodin          

OP:   2 3 0 1 Podluhy - Stašov so 
  

Kareš, Šnajdr, Plecitý 

23.kolo 2 3 0 2 Tlustice - Chlumec so 
  

Egrt, Spiegl, Knotek 

  
2 3 0 3 Nižbor - Osek so 

  
Krupa, Hájek, Rylich 

  
2 3 0 4 ČL-U Beroun B - Karlštejn ne 

 
Na Ostrově Bidšovský, Vlachopulos, Zuska 

  
2 3 0 5 Újezd - Neumětely so 

  
Vlachopulos, Krbec, Pos 

  
2 3 0 6 Zdice - Praskolesy so 

  
Špicl, Belanský, Vodička 

    2 3 0 7 Trubín - Komárov ne     Sekerka, Krupa, Setnička 

III.A   2 3 0 1 Broumy - Tetín ne 
  

Marx 

23.kolo 2 3 0 2 Zadní Třebaň - Lužce so 
  

Kros 

  
2 3 0 3 Nižbor B - Nový Jáchymov ne  14.00 

 
Kros 

  
2 3 0 4 Loděnice B - Vysoký Újezd ne 

  
Krbec 

  
2 3 0 5 Hudlice - Tmaň ne 

  
Koza 

  
2 3 0 6 Srbsko - Cembrit ne 

  
Egrt 

    2 3 0 7 Svatá - Kublov ne     Pecka 

III.B   2 3 0 1 Libomyšl - Osek B so 
  

Chvátal 

23.kolo 2 3 0 2 Cerhovice B - Vižina so 
  

Palek 

  
2 3 0 3 Běštín - Lochovice ne  14.00 

 
Hájek 

  
2 3 0 4 Březová - Hostomice B so  14.00 Bzová Knotek 

  
2 3 0 5 Drozdov - Neumětely B so 

  
Bidšovský 

  
2 3 0 6 Zdice B - Všeradice ne 

  
Kareš 

    2 3 0 7 Felbabka - Rpety ne  14.00   Krůta 



IV.A   1 7 0 1 Chodouň - Stašov B ne  10.15 
 

Knotek 

17.kolo 1 7 0 2 Chrustenice - Mořina ne 
  

Palek 

  
1 7 0 3 Zdejcina - Chyňava ne 

  
Belanský 

  
1 7 0 4 Hýskov B - Liteň ne 

  
Veverka 

    1 7 0 5 Osov - Všeradice B so  14.00   Kušo 

IV.B   1 7 0 1 Tlustice B - Chaloupky ne 
  

Plecitý 

17.kolo 1 7 0 2 Drozdov B - Lochovice B ne 
  

Špicl 

  
1 7 0 3 Újezd B - Zaječov ne 

  
Spiegl 

  
1 7 0 4 Žebrák B - Praskolesy B ne 

  
Šnajdr 

    1 7 0 5 Komárov B - Rpety B ne     Pos 

OPD   N 4 0 1 Všeradice - Drozdov so 10.15 
 

Kušo 

N4 

 
N 4 0 2 Zdice - Hudlice so 10.15 

 
Sekerka 

  
N 4 0 3 Neumětely - Komárov so 10.15 

 
Zuska 

    N 4 0 4 Hostomice - Chyňava ne 10.15   Krůta 

OPstŽ: 2 3 0 1 Podluhy/Rpety - Tetín so  15.00 Podluhy Plecitý 

23.kolo 2 3 0 2 Tlustice - Zaječov so  14.30 
 

Spiegl 

  
2 3 0 3 Nižbor/Chyňava - Lochovice so  14.30 Nižbor Rylich 

  
2 3 0 4 volno - Loděnice 

    

  
2 3 0 5 Žebrák - Neumětely ne  15.00 

 
Šnajdr 

  
2 3 0 6 Zdice - Všeradice ne  15.00 

 
Kareš 

    2 3 0 7 Újezd /Drozdov - Komárov ne  14.30 Újezd Spiegl 

OPmlŽC
: N 5 0 1 Králův Dvůr B - Cerhovice / Drozdov so 13.00 

  
N5   N 5 0 2 Králův Dvůr A - Praskolesy so 15.00     

OPmlŽD
: N 5 0 1 Liteň / Zadní Třebaň - Komárov pá 17.30 

  
N5 

 
N 5 0 2 Hudlice - Neumětely / Všeradice pá 17.30 

 
Pos 

    N 5 0 3 volno - Rpety / Podluhy         

OFS Beroun - DOHRÁVKY, TURNAJ             

III.B   2 1 0 3 Březová - Vižina st 17.30 Bzová Koza (29.5. 2013) 

OPmlŽC N 3 0 3 Praskolesy - Hýskov pá 17.30 
 

Veverka (31.5, 2013) 

    N 3 0 4 Cerhovice / Drozdov - ČL-U Beroun B po 17.30 Cerhovice (27.5. 2013) 

KPD           Hořovicko - Benešov so 10.15 (12.30) Divílek - Ducký, Kareš (25.5. 2013) 

St. př.           FINÁLE - TURNAJ   (o 1.-6. místo - st. přípravka) so 9.00 Chodouň Krbec, Koza (25.5. 2013) 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

          
OFS Beroun - 31.5. - 2.6. 2013 - úřední začátek v 17.00 hodin          

OP:   2 4 0 1 Stašov - Trubín so 
  

Krůta, Kros, Vodička 

24.kolo 2 4 0 2 Komárov - Zdice so 
  

Bidšovský, Vlachopulos, Plecitý 

  
2 4 0 3 Praskolesy - Újezd so 

  
Hájek, Kušo, Palek 

  
2 4 0 4 Neumětely - ČL-U Beroun B so 

  
Knotek, Sekerka, Belanský 

  
2 4 0 5 Karlštejn - Nižbor so 

  
Pecka, Krupa, Spiegl 

  
2 4 0 6 Osek - Tlustice so 

  
Kareš, Špicl, Koldová 

    2 4 0 7 Chlumec - Podluhy ne     Marx, Pecka, Rylich 

III.A   2 4 0 1 Tetín - Svatá ne 
  

Kros 

24.kolo 2 4 0 2 Kublov - Srbsko ne  10.15 
 

Plecitý 

  
2 4 0 3 Cembrit - Hudlice ne  10.15 

 
Knotek 

  
2 4 0 4 Tmaň - Vysoký Újezd so  10.15 

 
Rylich 

  
2 4 0 5 Loděnice  B - Nižbor B ne 

  
Sekerka 

  
2 4 0 6 Nový Jáchymov - Zadní Třebaň ne 

  
Vlachopulos 

    2 4 0 7 Lužce - Broumy ne     Bidšovský 



III.B   2 4 0 1 Osek B - Felbabka ne 
  

Belanský 

24.kolo 2 4 0 2 Rpety - Zdice B so 
  

Šnajdr 

  
2 4 0 3 Všeradice - Drozdov so 

  
Marx 

  
2 4 0 4 Neumětely B - Březová ne  14.00 

 
Veverka 

  
2 4 0 5 Hostomice B - Běštín so  14.00 

 
Belanský 

  
2 4 0 6 Lochovice - Cerhovice B so 

  
Chvátal 

    2 4 0 7 Vižina - Libomyšl so  14.00   Veverka 

IV.A   1 8 0 1 Stašov B - Osov ne  10.15 
 

Koldová 

18.kolo 1 8 0 2 Všeradice B - Hýskov B ne  14.00 
 

Krupa 

  
1 8 0 3 Liteň - Zdejcina ne 

  
Koza 

  
1 8 0 4 Chyňava - Chrustenice ne 

  
Šnajdr 

    1 8 0 5 Mořina - Chodouň so     Krbec 

IV.B   1 8 0 1 Chaloupky - Komárov B so  14.00 Komárov Plecitý 

18.kolo 1 8 0 2 Rpety B - Žebrák B ne  14.00 
 

Špicl 

  
1 8 0 3 Praskolesy B - Újezd B ne 

  
Pos 

  
1 8 0 4 Zaječov - Drozdov B so 

  
Koza 

    1 8 0 5 Lochovice B - Tlustice B ne     Kušo 

OPD   N 5 0 1 Zdice - Všeradice so 10.15 
 

Zuska 

N5 

 
N 5 0 2 Hudlice - Drozdov ne 10.15 

 
Zuska 

  
N 5 0 3 Hostomice - Neumětely ne 10.15 

 
Spiegl 

    N 5 0 4 Chyňava - Komárov so 10.15   Hájek 

OPstŽ: 2 4 0 1 Tetín - Újezd / Drozdov ne  14.30 
 

Kros 

24.kolo 2 4 0 2 Komárov - Zdice ne  10.15 
 

Kros 

  
2 4 0 3 Všeradice - Žebrák ne  12.00 

 
Krupa 

  
2 4 0 4 Neumětely - volno 

    

  
2 4 0 5 Loděnice - Nižbor / Chyňava ne  15.00 

 
Sekerka 

  
2 4 0 6 Lochovice - Tlustice ne  15.00 

 
Kušo 

    2 4 0 7 Zaječov - Podluhy / Rpety so  15.00   Koza 

OPmlŽC
: N 6 0 1 Cerhovice / Drozdov - Králův Dvůr A pá 17.30 Cerhovice 

 
N6 

 
N 6 0 2 Praskolesy - Králův Dvůr B pá 17.30 (7.6. 2013) Šnajdr 

  
N 6 0 3 Hýskov - Zdice út 17.30 (28.5. 2013) Chvátal 

    N 6 0 4 ČL-U Beroun B - Hořovicko st 17.30 Na Ostrově Rylich (29.5. 2013) 

OPmlŽD
: N 6 0 1 Rpety / Podluhy - Liteň / Zadní Třebaň pá 17.30 

  
N6 

 
N 6 0 2 Komárov - Hudlice st 17.30 (5.6. 2013) Veverka 

    N 6 0 3 volno - Neumětely / Všeradice         

3. Česká liga žen - D 

      
J3D   2 1 0 6 Mořina - TJ Holoubkov so 14.00     

OFS Beroun - OK Poháru České pošty - finále - středa - 5.6. 2013 - úřední začátek v 17.30 hodin    

ČP   Č P 2 5 Tetín - Všeradice     hř. Chodouň Hájek, Zuska, Rylich 

 

 

Petr Milfait 


